

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2031-29
Stavba: Bezpečnostní nátěr Husovický tunel km 5,384

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			152 063,40
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	152 063,40	31 933,31
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			183 996,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2031-29

Stavba: Bezpečnostní nátěr Husovický tunel km 5,384

Místo: Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		152 063,40	183 996,71
2031-29	Bezpečnostní nátěr Husovický tunel km 5,384	152 063,40	183 996,71

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bezpečnostní nátěr Husovický tunel km 5,384

KSO:
Místo:

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel:

IČ:
DIČ:

Zhotovitel:

IČ:
DIČ:

Projektant:

IČ:
DIČ:

Zpracovatel:

IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			152 063,40
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	152 063,40	21,00%	31 933,31
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	183 996,71

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Bezpečnostní nátěr Husovický tunel km 5,384**

Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Datum: 28. 5. 2025

Projektant:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	152 063,40
HSV - Práce a dodávky HSV	145 763,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	75 938,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	69 825,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN6 - Územní vlivy	1 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečnostní nátěr Husovický tunel km 5,384

Místo:

Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem

152 063,40

D HSV Práce a dodávky HSV

145 763,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

75 938,40

1	K	628611101	Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační S1 (OS-A)	m2	127,200	149,00	18 952,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový 1x impregnační S1 (OS-A)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611101

2	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní S5 (OS-DII)	m2	127,200	448,00	56 985,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	---------	--------	-----------	----------------

PP Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x ochranný pružný +1x vrchní S5 (OS-D II (OS 5a))

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611151

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

69 825,00

3	K	938906251	Očištění a omytí bezpečnostních nátěrů	m	245,000	285,00	69 825,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Vyčištění tunelu, ruční očištění líce obezdívky tunelu, osekání ledu v tunelu údržba bezpečnostních nátěrů očištění a omytí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938906251

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady

6 300,00

D VRN3 Zařízení staveniště

1 500,00

4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Zabezpečení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000

D VRN6 Územní vlivy

1 800,00

5	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Práce na těžce přístupných místech

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/063002000

D VRN7 Provozní vlivy

0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit

3 000,00

6	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2031-217
Stavba: Bezpečnostní nátěr Obřanský tunel km 3,389

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			57 008,40
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	57 008,40	11 971,76
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH	v	CZK	68 980,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2031-217

Stavba: Bezpečnostní nátěr Obřanský tunel km 3,389

Místo: Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		57 008,40	68 980,16
2031-217	Bezpečnostní nátěr Obřanský tunel km 3,389	57 008,40	68 980,16

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bezpečnostní nátěr Obřanský tunel km 3,389

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			57 008,40
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	57 008,40	21,00%	11 971,76
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	68 980,16

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečnostní nátěr Obřanský tunel km 3,389

Místo:

Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	57 008,40
HSV - Práce a dodávky HSV	50 708,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	22 208,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	28 500,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN6 - Územní vlivy	1 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečnostní nátěr Obřanský tunel km 3,389

Místo: Datum: 28. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 57 008,40

D HSV Práce a dodávky HSV 50 708,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 22 208,40

1	K	628611101	Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační S1 (OS-A)	m2	37,200	149,00	5 542,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový 1x impregnační S1 (OS-A)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611101

2	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní S5 (OS-DII)	m2	37,200	448,00	16 665,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x ochranný pružný +1x vrchní S5 (OS-D II (OS 5a))

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611151

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 28 500,00

3	K	938906251	Očištění a omytí bezpečnostních nátěrů	m	100,000	285,00	28 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Vyčištění tunelu, ruční očištění líce obezdívky tunelu, osekání ledu v tunelu údržba bezpečnostních nátěrů očištění a omytí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938906251

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 300,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Zabezpečení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000

D VRN6 Územní vlivy 1 800,00

5	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Práce na těžce přístupných místech

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/063002000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 000,00

6	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2031-218
Stavba: Bezpečnostní nátěr Cacovický tunel km 4,970

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			60 054,90
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	60 054,90	12 611,53
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			72 666,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2031-218

Stavba: Bezpečnostní nátěr Cacovický tunel km 4,970

Místo: Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:

Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtů		60 054,90	72 666,43
2031-218	Bezpečnostní nátěr Cacovický tunel km 4,970	60 054,90	72 666,43

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bezpečnostní nátěr Cacovický tunel km 4,970

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			60 054,90
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	60 054,90	21,00%	12 611,53
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	72 666,43

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: Bezpečnostní nátěr Cacovický tunel km 4,970

Místo:

Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	60 054,90
HSV - Práce a dodávky HSV	53 754,90
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	23 402,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	30 352,50
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN6 - Územní vlivy	1 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečnostní nátěr Cacovický tunel km 4,970

Místo: Datum: 28. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 60 054,90

D HSV Práce a dodávky HSV 53 754,90

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 23 402,40

1	K	628611101	Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační S1 (OS-A)	m2	39,200	149,00	5 840,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový 1x impregnační S1 (OS-A)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611101

2	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní S5 (OS-DII)	m2	39,200	448,00	17 561,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x ochranný pružný +1x vrchní S5 (OS-D II (OS 5a))

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611151

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 30 352,50

3	K	938906251	Očištění a omytí bezpečnostních nátěrů	m	106,500	285,00	30 352,50	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Vyčištění tunelu, ruční očištění líce obezdívky tunelu, osekání ledu v tunelu údržba bezpečnostních nátěrů očištění a omytí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938906251

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 300,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Zabezpečení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000

D VRN6 Územní vlivy 1 800,00

5	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Práce na těžce přístupných místech

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/063002000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 000,00

6	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000

REKAPITULACE STAVBY

Kód: 2031-220
Stavba: Bezpečnostní nátěr Královopolský tunel km 7,735

KSO:
Místo:

Zadavatel:

Zhotovitel:

Projektant:

Zpracovatel:

Poznámka:

CC-CZ:
Datum: 28. 5. 2025

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

IČ:
DIČ:

Cena bez DPH			117 914,40
	Sazba daně	Základ daně	Výše daně
DPH základní	21,00%	117 914,40	24 762,02
snížená	12,00%	0,00	0,00
Cena s DPH v CZK			142 676,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE OBJEKTŮ STAVBY A SOUPISŮ PRACÍ

Kód: 2031-220

Stavba: Bezpečnostní nátěr Královopolský tunel km 7,735

Místo: Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

Kód	Popis	Cena bez DPH [CZK]	Cena s DPH [CZK]
Náklady z rozpočtů		117 914,40	142 676,42
2031-220	Bezpečnostní nátěr Královopolský tunel km 7,735	117 914,40	142 676,42

KRYCÍ LIST SOUPISU PRACÍ

Stavba:
Bezpečnostní nátěr Královopolský tunel km 7,735

KSO: CC-CZ:
Místo: Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel: IČ:
DIČ:

Zhotovitel: IČ:
DIČ:

Projektant: IČ:
DIČ:

Zpracovatel: IČ:
DIČ:

Poznámka:

Cena bez DPH			117 914,40
DPH základní snižená	Základ daně	Sazba daně	Výše daně
	117 914,40	21,00%	24 762,02
	0,00	12,00%	0,00
Cena s DPH		v CZK	142 676,42

Projektant

Zpracovatel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

Objednavatel

Zhotovitel

Datum a podpis:

Razítko

Datum a podpis:

Razítko

REKAPITULACE ČLENĚNÍ SOUPISU PRACÍ

Stavba: **Bezpečnostní nátěr Královopolský tunel km 7,735**

Místo:

Datum: 28. 5. 2025

Zadavatel:

Projektant:

Zhotovitel:

Zpracovatel:

Kód dílu - Popis

Cena celkem [CZK]

Náklady ze soupisu prací	117 914,40
HSV - Práce a dodávky HSV	111 614,40
6 - Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní	32 954,40
9 - Ostatní konstrukce a práce, bourání	78 660,00
HZS - Hodinové zúčtovací sazby	0,00
VRN - Vedlejší rozpočtové náklady	6 300,00
VRN3 - Zařízení staveniště	1 500,00
VRN6 - Územní vlivy	1 800,00
VRN7 - Provozní vlivy	0,00
VRN8 - Přesun stavebních kapacit	3 000,00

SOUPIS PRACÍ

Stavba: Bezpečnostní nátěr Královopolský tunel km 7,735

Místo: Datum: 28. 5. 2025
Zadavatel: Projektant:
Zhotovitel: Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]	Cenová soustava
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------	-----------------

Náklady soupisu celkem 117 914,40

D HSV Práce a dodávky HSV 111 614,40

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní 32 954,40

1	K	628611101	Nátěr betonu mostu epoxidový 1x impregnační S1 (OS-A)	m2	55,200	149,00	8 224,80	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	---	----	--------	--------	----------	----------------

PP Nátěr mostních betonových konstrukcí epoxidový 1x impregnační S1 (OS-A)

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611101

2	K	628611151	Nátěr betonu mostu akrylátový 1x pružný ochranný + 1x vrchní S5 (OS-DII)	m2	55,200	448,00	24 729,60	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	----	--------	--------	-----------	----------------

PP Nátěr mostních betonových konstrukcí akrylátový na siloxanové a plasticko-elastické bázi 1x ochranný pružný +1x vrchní S5 (OS-D II (OS 5a))

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/628611151

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání 78 660,00

3	K	938906251	Očištění a omytí bezpečnostních nátěrů	m	276,000	285,00	78 660,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	---	---------	--------	-----------	----------------

PP Vyčištění tunelu, ruční očištění líce obezdívky tunelu, osekání ledu v tunelu údržba bezpečnostních nátěrů očištění a omytí

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/938906251

D HZS Hodinové zúčtovací sazby 0,00

D VRN Vedlejší rozpočtové náklady 6 300,00

D VRN3 Zařízení staveniště 1 500,00

4	K	034002000	Zabezpečení staveniště	kpl	1,000	1 500,00	1 500,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Zabezpečení staveniště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/034002000

D VRN6 Územní vlivy 1 800,00

5	K	063002000	Práce na těžce přístupných místech	kpl	1,000	1 800,00	1 800,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	------------------------------------	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Práce na těžce přístupných místech

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/063002000

D VRN7 Provozní vlivy 0,00

D VRN8 Přesun stavebních kapacit 3 000,00

6	K	081103000	Denní doprava pracovníků na pracoviště	kpl	2,000	1 500,00	3 000,00	CS ÚRS 2025 01
---	---	-----------	--	-----	-------	----------	----------	----------------

PP Denní doprava pracovníků na pracoviště

Online PSC https://podminky.urs.cz/item/CS_URS_2025_01/081103000